沙河市人力资源和社会保障局

沙河市职业培训机构2019年度审查情况通报
各职业培训机构及相关单位：

为进一步加强对我市职业培训机构的管理，促进职业培训机构的健康发展，根据《民办教育促进法》、《民办教育促进法实施条例》和《邢台市人力资源和社会保障局关于民办职业培训学校属地管理的实施方案》【邢人社（2012）15号】的有关文件精神,2019年3月我们对辖区内所有职业培训机构集中开展了年度审查评估工作，现将审查评估情况通报如下：

本次年审评估范围为所有正式批准设立的职业培训机构，重点检查了各个学校的办学条件、基础设施、教师资质情况、培训情况、制度建设、招生注册、广告审批等情况。从检查情况看，大多数学校都能自觉遵守民办教育的有关法律法规，办学指导思想明确，招生与办学行为比较规范；学校常规管理比较到位，制度基本健全；基础设施完善，办学条件逐年改善，办学水平稳步提高。

年审评估检查结果为:
合格学校12所:

沙河市就业局创业指导中心    沙河市培训中心

沙河市劳动技工学校          沙河市方正职业培训学校   沙河市易玻职业培训学校      沙河市安全职业培训学校

沙河市新兴职业培训学校      沙河市新起点电脑学校

沙河八维计算机职业培训学校  沙河市高新职业培训学校

沙河市668会计职业培训学校  沙河市京海职业培训学校
不合格学校2所:

沙河市万里职业培训学校   沙河市才富电商职业培训学校

望以上合格的职业培训机构，在教学设施、师资建设、教学质量、安全设施建设上继续努力，各项办学指标达到或超过上级文件要求，在培养人才、支援我市经济建设上，继续发挥更大作用。不合格的的职业培训机构自通报发布之日起，暂停办学，进行为期１个月的整改，整改结束后报我局验收，合格的恢复办学，仍不合格的，吊销办学许可证。

沙河市人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　　　2019.3.25